



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2022 г.

№ 1/35-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 27 января 2022 г. № 1/35-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2043037,33201» заменить цифрами «2023037,33201»;

2) в абзаце третьем цифры «172252,53201» заменить цифрами «152252,53201»;

3) в абзаце восьмом цифры «399347,62887» заменить цифрами «379347,62887»;

4) в абзаце четырнадцатом цифры «29880,42887» заменить цифрами «9880,42887».

2. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2043037,33201» заменить цифрами «2023037,33201»;

в графе 8 цифры «399347,62887» заменить цифрами «379347,62887»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «172252,53201» заменить цифрами «152252,53201»;

в графе 8 цифры «29880,42887» заменить цифрами «9880,42887»;

2) в строке 1.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «250000,0» заменить цифрами «230000,0»;

в графе 8 цифры «70000,0» заменить цифрами «50000,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «50000,0» заменить цифрами «30000,0»;

в графе 8 цифры «20000,0» заменить цифрами «0,0»;

3) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «704751,52468» заменить цифрами «724751,52468»;

б) в графе 8 цифры «58560,0» заменить цифрами «78560,0»;

4) в строке 2.1:

а) в графе 5 цифры «576196,75624» заменить цифрами «596196,75624»;

б) в графе 8 цифры «49500,0» заменить цифрами «69500,0».